
開　札　結　果　表

令和7年1月31日 執行 1件 
1

契約日から　令和 7年 3月 28日 

入札（開札）の場所 
最低制限基本価格(税抜) －

－ ランダム係数 －
落 札 業 者 名 

№ 第1回入札額(税抜) 第2回入札額(税抜) 備 考 
1 790,000円
2 1,340,000円
3 689,000円 落札
4 ―　 辞退
5 ―　 辞退
6 978,000円
7 ―　 辞退
8 ―　 辞退
9 ―　 辞退

期　　　　間 限り
場　　　　所 鵤　地内

入札（開札）日時 令和7年1月31日 10時00分 役場　議会棟2階　常任委員会室

入札に付した事項 虐待等管理システム用パソコン購入
入札の方法 指名競争入札【郵便入札】
概　　　　要 虐待等管理システム用ノートパソコン4台購入

（株）システムリサーチ　姫路支社
入 札 業 者 名 

（株）ＷｏｒｋＶｉｓｉｏｎ　公共ソリューション事業部
ＯＥＣ（株）

（株）システムリサーチ　姫路支社
（株）ニチワ　姫路支店

予定価格(税込) 1,001,440円
最低制限価格(税込)

契約金額(税込) 757,900円

扶桑電通（株）　姫路営業所
（株）堀通信

（株）大塚商会　神戸支店
ＫＤＤＩまとめてオフィス関西（株）　関西営業本部　ソリューション神戸支店

（一社）日本管理者支援機構

1


